



رهبر انقلاب اسلامی: بنابراین من مقوله‌های سیاسی را کاملاً می‌شناختم و دیده بودم؛ لیکن به مبارزه سیاسی به معنای حقیقی، از زمان آمدن مرحوم نواب علاقه‌مند شدم. بعد از آنکه مرحوم نواب از مشهد رفت، زیاد طول تکشید که شهید شد. شهادت او هم غوغایی در دل‌های جوانانی که او را دیده و شناخته بودند، به وجود آورده بود. ۱۳۲۶/۱۱/۱۴

# میلاد لارستان

شهرستان لارستان  
مهرماه ۱۳۹۷

۲	۲	۸	۸
خسارت دو هزار میلیارد ریالی به تاسیسات زیربنایی اوز	معرفی شهردار جدید شهر جویم	رئیس: جمهوری اسلامی ایران مدیون همت بانوانی است که اسوه‌های مقاومت در دامان آنان بالیدند	پرداخت بودجه رفح محرومیت به اداره کل راه و شهرسازی لارستان

روزنامه میلاد لارستان - سال سی ام - دوشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۲۷ - چهاردهم جمادی الثانی ۱۴۴۳ - ۱۷ ژانویه ۲۰۲۲ - شماره ۱۸۷۲ - ۸ صفحه - تک شماره ۳۰۰۰ تومان

۲	۳	۵	۷	۸
پهن ماه، زمان بازگشایی مراکز آموزشی علمی در فارس	تلاشی ماندگار، برای رحمتی بی زحمت	مواجهه با دروغ گویی نوجوانان	کالهداران پیامکی با این پیامها اطلاعات شما را هک می کنند	تشریح خدمات بنیاد برکت و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ع) در لارستان

## علی رغم وجود نیروهای متخصص، انتصاب نیروهای غیربومی جایز نیست



همین صفحه عکس: آرشو

### علی رغم وجود نیروهای متخصص، انتصاب نیروهای غیربومی جایز نیست

# انتصاب

با توجه به تغییرات مسئولین شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه فارس و احتمال تسری این موضوع به لارستان و جایجایی رئیس فعلی ناحیه لارستان، زمره هایی از معرفی یک نیروی غیر بومی به عنوان ریاست جدید به گوش می رسد. این در حالی است که نیروهای متخصص و متعهد بومی منطقه که برخی از آنها سابقه فعالیت و اشتغال در مهمترین شرکت های نفتی کشور را نیز در پرونده کاری خود داشته و رزومه قابل اتکا و کاملا مرتبط با صنعت نفت دارند، بار دیگر مورد بی مهری و کم توجهی قرار گرفته اند. لازم به ذکر است با توجه به گستردگی مناطق تحت پوشش در ناحیه نفتی لارستان، پیچیدگی خاص فرهنگی برخی از اهالی جنوب فارس و نیز تنوع خدمات موجود در ناحیه نفتی لارستان بی شک فرد بومی متخصص و متعهد، با نگاه کاملا کارشناسانه و تحول خواه، راحت تر و سریعتر می تواند با شناسایی مشکلات در

راستای خدمت رسانی مطلوبتر به مردم منطقه تلاش نماید، چه آنکه نیروهای بومی با این خصوصیت در حال حاضر در مجموعه ناحیه نفتی لارستان نیز حضور دارند. از سوی دیگر وسعت لارستان به عنوان بزرگترین شهرستان فارس که طی سالیان گذشته برخی مشکلات امنیتی را نیز به خود دیده است لزوم توجه به نیروی های بومی به عنوان ریاست ناحیه را بیشتر گوشزد مینماید. با نگاهی به برخی شهرستان های اطراف و رویه حمایت ویژه آنها از نیروهای بومی خود در عرصه های مختلف و حتی در کوچکترین ادارات (چه برسد به ناحیه نفتی با توضیحات فوق) میتوان گفت: حمایت از پتانسیل های بالقوه منطقه ای که اکنون به فعلیت رسیده اند در لارستان بایستی بیش از گذشته مدنظر قرار داشته باشد. با عنایت به رویکرد دولت سیزدهم و شخص جناب دکتر آقای رئیسی و نگاه به توان منطقه ای باید گفت: استفاده از پتانسیل های بومی جوان و متخصص منطقه به عنوان ریاست ناحیه نفتی لارستان در راستا با اهداف دولت میباشد. بر این اساس لارستان، انتصاب نیروی غیر بومی در این سمت را شایسته نمیداند و این موضوع به هر حال قابل توجه استاندار محترم، شخص نماینده محترم، فرمانداران چهار شهرستان، ائمه جمعه و اعضای شورای شهر نیز بایستی قرار گیرد. امید است این مهم با انتخاب نیروی بومی متخصص جامه عمل به خود ببوشاند.

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت بزرگ خاندان مرحوم «حاج محمد ابراهیم احمدی» را به خانواده معزز و مکرم ایشان تسلیت عرض نموده، بقای عمر بازماندگان را از خداوند منان خواستاریم.

کسبه بازار قیصریه لارستان

جدید ترین خبرها و تحلیل های لارستان و جنوب کشور و کاملترین بانک اطلاعاتی فرهنگ عامیانه لارستان بزرگ در پایگاه اطلاع رسانی

[WWW.MLDL.IR](http://WWW.MLDL.IR)

# میلاد لارستان

را در فضای مجازی دنبال کنید

اینستاگرام: [milad\\_larestan](https://www.instagram.com/milad_larestan)  
سروش: [milad.larestan](https://www.milad.larestan.ir)  
ایتا: [miladeelarestan](https://www.miladeelarestan.ir)

کانال واتس آپ میلاد لارستان  
<https://chat.whatsapp.com/I2KHridtd1bHgdF11vEvqs>

خدمتی دیگر از میلاد لارستان در راستای حل مشکلات مردمی

واتس اپ سامانه پیامکی

۰۹۳۵ ۸۹۴ ۹۳۹۷ ۲۰۰۰۳۰۰۰۵۰۰۰















روز	اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر	غروب آفتاب	اذان مغرب
بیست و هفتم	۵:۲۴	۶:۴۴	۱۲:۰۳	۱۷:۲۱	۱۷:۳۹

هر که قدر حرف شناسد مکن با او خطاب

حیف باشد حیف جز با مردم هشیار حرف (فیض کلبانی)

نهج الفصاحه

این که در راه خدا لقمه ای ببرادر مسلمانی بخورانم نزد من محبوب تر است تا دره می صدقه دهم و این که در راه خدا دره می بنده مسلمانی بیخشم نزد من محبوب تر است تا ده درهم صدقه کنم و این که ده دره می بیخشم پیش من محبوب تر است که بنده ای آزاد کنم.

حدیث روز

امام جواد (ع) فرمودند: هر که خود را به وسیله خداوند بی نیاز بداند مردم محتاج او خواهند شد و هر که تقوای الهی را پیشه خود کند خواه ناخواه، مورد محبت مردم قرار می گیرد، گرچه مردم خودشان اهل تقوا نباشند. (بحار الانوار، ج ۷۵، ص ۷۹)

حروفچینی و صفحه آرایی: روزنامه میلاد لارستان

آدرس دفتر مرکزی: لار - شهر جدید - بلوار امام رضا (ع) - جنب ساختمان نظام مهندسی

تلفن: ۰۲۲۴۳۸۴۴-۰۲۲۴۴۷۷۰ نمابر: ۰۲۲۴۸۱۰۱

کد پستی: ۷۴۳۱۸-۳۴۳۵۵

شماره شایا: ۹۹۶۱-۲۰۰۸ (زیر نظر هیات تحریریه)

لینوگرافی و چاپ: چاپخانه کوثر لار

www.mldl.ir miladelarestan@gmail.com

رئیس: جمهوری اسلامی ایران مدیون همت بانوانی است که اسوه های مقاومت در دامان آنان بالیدند



کهن می دانند. اینجانب با گرامیداشت سالروز وفات شیرزن شجاع و ایثارگر حضرت ام البنین (س)، این مناسبت را فرصتی ارزشمند برای قدردانی از مجاهدت بانوان مؤمن و انقلابی کشور می دانم که با کلام و رفتار خویش راه پرفروغ جلوه های ایثار و شهادت را به بهترین وجه، درخشان و جاودانه نگه داشتند. همچنین لازم می دانم ضمن قدردانی از برگزارکنندگان این مراسم معنوی و فرهنگساز،

باساداشت دین و مهین، با از خودگذشتگی و نثار جان، مایه عزت و سربلندی نظام اسلامی و سعادت و بلندآوازی ملت بزرگ ایران شدند. سلام و درود خدا بر مادران و همسران شهیدان و همه بانوان گرانقدری که با ایمان راسخ و تحمل همه دشواری ها، همراهان همیشگی اسوه های جهاد و مقاومت بودند و امروز نیز الگوهای بی بدیل و مروجان حقیقی مکتب ایثار و شهادت هستند. به یقین در سایه چنین جایگاهی، مادران و همسران معظم شهدا از منزلت والایی برخوردارند و پروردگار متعال آنان را که در ایمان و ایثار، الگوی همه بانوان ملت شریف ایران هستند، در زمره جرعه نوشان شهدا و صلحا و شهدا قرار خواهد داد. به گزارش میلاد لارستان به نقل از خبرگزاری تسنیم، آیتا... سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در پیامی به همایش تکریم مادران و همسران شهدا که به مناسبت سالروز وفات حضرت ام البنین (س) برگزار شد، تصریح کرد: ملت شهیدپرور ایران به وجود چنین بانوان شکیبا و شایسته بر خود می بالد و راه و منش و سلوک آنان را سرمشق همه زنان و مادران نسل های کنونی و آتی این سرزمین کهن می دانم. متن پیام رئیسی که توسط سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در این همایش قرائت شد، بدین شرح است: درود و سلام خدا بر ارواح پاک همه شهیدان و ایثارگران والامقام و پاک سیرت که در راه

تشریح خدمات بنیاد برکت و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در لارستان



نماینده مردم لارستان، خنج، گراش و اوز در مجلس شورای اسلامی خدمات ستاد اجرایی حضرت امام (ره) و بنیاد برکت در مناطق سیل زده را تشریح کرد. به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی دفتر نماینده، هفته گذشته و در سفر دکتر ترکمانه رئیس بنیاد برکت و نماینده ویژه رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به مناطق سیل زده جنوب فارس مقرر شد، ۵۰ میلیارد تومان تسهیلات به پروژه های اشتغال زایی اختصاص یابد. دام و لوازم خانگی نیز به بخش زیادی از آسیب دیدگان اهدا شود. ترکمانه که با دعوت حسین زاده به شهرستان لارستان سفر کرد، وعده داد تا مدارس تخریب شده را بازسازی کند، بخشی از هزینه های خرید دستگاه سی تی اسکن و خودرو آتش نشانی برای بیم و درز و سایبان تامین شود و ۵۰۰ میلیون تومان نیز برای بازسازی زیرساخت ها به شهرداری بیرم داده شود. ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و بنیاد برکت همچنین متعهد شدند تا جاذبه های کامل نوریوسان را در مناطق سیل زده تامین کنند، مخازن آب روستایی و شهری به سیل زدگان اختصاص دهند و ماشین آلات مورد نیاز برای اجرای طرح های آبخیزداری

دیدار مدیر عامل و اعضاء بنیاد نیک اندیشان هاشمی با فرماندار ویژه لارستان



منصور اسماعیلی مدیر عامل و جمعی از خیرین، اعضاء و پرسنل بنیاد نیک اندیشان هاشمی با معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان دیدار کردند. به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان؛ در این دیدار داریوش دهقان معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، در سخنانی با قدردانی از زحمات و تلاش مدیر عامل و کارکنان بنیاد نیک اندیشان هاشمی لارستان بویژه خیرین عزیز گفت: حقیقتا آثار و برکات کار خیر در این خطه پهناور موج می زند که خوشبختانه بنیاد نیک اندیشان هاشمی لارستان توانسته در این حوزه موفق عمل کند. وی با بیان اینکه اکنون به مدد وجود خیرین در بخش های مختلف، بخصوص در زمینه درمان و سلامت، اقدامات خوب و فراوانی در سطح شهرستان انجام شده است؛ افزود: لارستان قطب فعالیت های خیریه است و این شهرستان چندین مرکز خیریه فعال و سرآمد دارد، که نقش اساسی و مهمی را در ایجاد زیرساخت ها و کارهای عام المنفعه ایفا می کند. دهقان تاکید کرد: وجود اقدام خیر در لارستان بزرگ بیانگر وجود مردمانی نوع دوست در این خطه پهناور است و باعث افتخارند.

نماینده عالی دولت در لارستان، ادامه داد: نمی توان خدمات ارائه شده ی خیرین عزیز و بخصوص بنیاد نیک اندیشان هاشمی لارستان را با هیچ بیان و کلامی تقدیر کرد و هیچ چیزی جای این همه زیبایی در خدمت به جامعه بشریت را نمی گیرد. معاون استاندار فارس با بیان اینکه مسئولین قطعا قدر زحمات خیرین را می دانند، تاکید کرد: حداقل کاری که ما باید انجام بدهیم تسهیل امور خیریه و راهگشای مسیر و باعث سرعت بخشی در اقدامات خیرین باشیم. اگر چنین نگاهی حاکم باشد، خیرین و موسسات خیریه، همچون بنیاد نیک اندیشان هاشمی لارستان می توانند با خیالی آسوده کار انجام دهند. دهقان با تاکید بر اینکه هر جا خیرین وارد شده اند، یک جهش بزرگی اتفاق افتاده است، خاطر نشان کرد: تجربه مدیر عامل و اعضاء هیات مدیره بنیاد نیک اندیشان هاشمی در بعد مدیریتی باعث شده است که این بنیاد امروزه در حوزه های مختلف کار خیر نقش آفرینی کند و در امور خیر پیش قدم باشد و سال به سال بهتر و بیشتر بدرخشد. فرماندار ویژه لارستان، در پایان سخنان خود با تاکید بر اینکه بنده با تمام وجود آمادگی خود را برای همکاری با خیرین و سرمایه گذاران لارستانی در راستای سرعت بخشیدن به کارها و فعالیت های خیرخواهانه و خدایسندانه اعلام می نمایم، گفت: تمامی دستگاه های اجرایی شهرستان بایستی با آغوش باز از خیرین استقبال کنند و در کار بناهای عام المنفعه تسریع نمایند. در ادامه، منصور اسماعیلی مدیرعامل بنیاد



روش برخورد بانها

وَ قَالَ [عليه السلام] النَّاسُ فِي الدُّنْيَا عَامِلَانِ عَامِلٌ عَمَلٌ فِي الدُّنْيَا لِلدُّنْيَا قَدْ شَغَلَتْهُ دُنْيَاهُ عَنْ آخِرَتِهِ يَحْشَى عَلَى مَنْ يَخْلُقُهُ الْفَقْرَ وَ يَأْمَنُهُ عَلَى نَفْسِهِ فَيَفْنِي عُمْرَهُ فِي مَتَفَعَةٍ غَيْرِهِ وَ عَامِلٌ عَمَلٌ فِي الدُّنْيَا لِمَا بَعْدَهَا فَجَاءَهُ الَّذِي لَهُ مِنَ الدُّنْيَا بَعِيرٌ عَمَلٌ فَاحْرَزَ الْحَظْنَ مَعَ وَ مَلَكَ الْبَارِئِينَ جَمِيعًا فَاصْبَحَ وَجْهًا عِنْدَ اللَّهِ لَا يَسْأَلُ اللَّهُ حَاجَةَ قِيَمَتُهُ .

درود خدا بر او، فرمود: مردم در دنیا دو دسته اند: یک دسته برای کسانی که در دنیا برای دنیا کار کرد، و دنیا او را از آخرت باز داشت، بر بازماندگان خویش از تهیدستی هراسان، و از تهیدستی خویش در امان است، پس زندگانی خود را در راه سود دیگران از دست می دهد.

و دیگری آن که در دنیا برای آخرت کار می کند، و نعمت های دنیا نیز بدون تلاش به او روی می آورد، پس بهره هر دو جهان را چشیده، و مالک هر دو جهان می گردد، و با آبرومندی در پیشگاه خدا صبح می کند، و حاجتی را از خدا در خواست نمی کند جز آن که روا می گردد.

حکمت ۲۶۹ نهج البلاغه

پرداخت بودجه رفع محرومیت به اداره کل راه و شهرسازی لارستان



سازمان هدفمندی یارانه ها پنج میلیارد و ۷۹۶ میلیون تومان بابت رفع محرومیت به اداره کل راه و شهرسازی لارستان پرداخت کرد. طبق اعلام سازمان هدفمندی یارانه ها پرداخت های صورت گرفته در این مرحله بابت رفع محرومیت از مناطق کم برخوردار در راستای اجرای بند (۳۵) قانون بودجه ۲۰۰۹، سهم لارستان از این بودجه ۵۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان، سهم خنج ۴۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان، سهم اوز ۱۴۷ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان است. سازمان هدفمندی یارانه ها مبلغ ۴۲۸ میلیارد تومان را در اجرای ردیف (۳۵) جدول مصارف تبصره (۱۴) قانون بودجه کل کشور در سال ۱۴۰۰ به ادارات کل راهداری و حمل و نقل جاده ای سراسر کشور پرداخت کرده است. در بودجه ۱۴۰۰ برای نخستین بار در ۱۹ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان بودجه برای مناطق محروم سراسر کشور اختصاص یافته است. سهم

روزنامه میلاد لارستان  
http://www.mldl.ir  
کتابخانه دیجیتال  
بانک اطلاعاتی فرهنگ عامیانه  
لارستان بزرگ  
جدیدترین خبرها و تحلیل های لارستان و جنوب کشور  
WWW.MLDL.IR

تزریق واکسن کرونا  
وظیفه ملی و اجتماعی  
دوز سوم واکسن کرونا؛ شاه کلید مبارزه با «اومیکرون»